ПРОТОКОЛ
заседания Территориального Штаба общественного наблюдения за выборами на территории

Чувашской Республики в Единый день голосования 13 сентября 2020 год
в Порецком районе Чувашской Республики

(наименование муниципального района, городского округа республики)
28 августа 2020 г. № 1

Присутствовали: Аверьянова А.П.
Кожевникова Т.Ф.
Дулина О.Р.
Козловский А.Л.
Лигай П. И.

Приглашенные: Федулова Е.Н. - заместитель главы - начальник отдела органи-
зационно-контрольной, кадровой и правовой работы админист-
рации Порецкого района;
Бухаленкова В.Г. - заведующий сектором информационного
обеспечения администрации Порецкого района.

Повестка дня:

1. Об избрании руководителя Территориального Штаба общественного наблю-
дения за выборами на территории Чувашской Республики в Единый день голосова-
ния 13 сентября 2020 года в Порецком районе Чувашской Республики;

2. О заявлении о вхождении в состав Территориального Штаба общественного
наблюдения за выборами на территории Чувашской Республики в Единый день го-
лосования 13 сентября 2020 года в Порецком районе Чувашской Республики.

1. Об избрании руководителя Территориального Штаба
общественного наблюдения за выборами на территории Чувашской

Республики в Единый день голосования 13 сентября 2020 года в
Порецком районе Чувашской Республики;

Принято решение:
Избрать председателем Территориального Штаба общественного наблюдения за

выборами на территории Чувашской Республики в Единый день голосования 13 сентября
2020 года в Порецком районе Чувашской Республики Кожевникову Татьяну Федоровну,
заместителя председателя Общественного совета Порецкого района.

Проголосовали «за» единогласно.

2. О заявлении о вхождении в состав Территориального Штаба общест-
венного наблюдения за выборами на территории Чувашской Республики

в Единый день голосования 13 сентября 2020 года
в Порецком районе

(наименование муниципального района и городского округа республики)

Принято решение:
принять обращение к общественным организациям, политическим партиям, пред-

ставителям зарегистрированных кандидатов и неравнодушных граждан о вступлении в
состав Территориального Штаба;

разместить данную информацию на официальном сайте администрации Порецкого
района.

Руководитель Кожевникова Т.Ф.